
ZARZĄDZENIE NR 45/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 7 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 25/2016 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 28 kwietnia 

2016 r. w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie oraz regulaminu organizacyjnego, z późn. zm. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 15 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zastępcę Dyrektora w czasie jego nieobecności zastępuje pracownik Instytutu 

wyznaczony przez Dyrektora.” 

2. w § 34 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Kierownika jednostki lub komórki organizacyjnej w czasie jego nieobecności 

zastępuje jeden z pracowników jednostki lub komórki organizacyjnej wyznaczony 

przez jej  kierownika w uzgodnieniu z Dyrektorem lub właściwym Zastępcą 

Dyrektora.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


